
ENTIDAD: 250-0006-0000 CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA NUCLEO DE CHIMBORAZO

01 000 000 001 510105 0600 0.00141,469.88141,491.9700000000001 0.00 82,521.50 82,521.50 58,948.3882,521.50

01 000 000 001 510106 0600 0.0010,812.0010,812.0000000000001 0.00 6,307.00 6,307.00 4,505.006,307.00

01 000 000 001 510203 0600 0.0013,675.7414,002.7800000000001 0.00 1,232.56 1,232.56 12,443.181,232.56

01 000 000 001 510204 0600 0.005,200.005,033.1500000000001 0.00 466.62 466.62 4,733.38466.62

01 000 000 001 510510 0600 0.0011,832.0010,846.0000000000001 0.00 6,606.20 6,606.20 5,225.806,606.20

01 000 000 001 510601 0600 0.0016,106.8116,000.6600000000001 0.00 9,367.57 9,367.57 6,739.249,367.57

01 000 000 001 510602 0600 0.0013,670.2713,587.9100000000001 0.00 7,949.55 7,949.55 5,720.727,949.55

01 000 000 001 510707 0600 0.000.47509.4400000000001 0.00 0.00 0.00 0.470.00

01 000 000 001 530101 0601 0.00700.00551.5800000000001 0.00 700.00 155.53 0.00155.53

01 000 000 001 530104 0601 0.001,440.00862.3600000000001 0.00 1,440.00 732.72 0.00732.72

01 000 000 001 530105 0601 0.002,820.002,736.3200000000001 1,229.09 1,590.91 1,590.91 0.001,590.91

01 000 000 001 530106 0601 0.000.00198.9900000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530204 0601 0.00451.10425.3500000000001 316.00 65.55 65.55 69.5565.55

01 000 000 001 530204 0601 0.000.00138.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530207 0601 0.00155.250.0000000000001 0.00 155.25 155.25 0.00155.25

01 000 000 001 530208 0601 0.000.002,296.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530208 0601 0.000.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530246 0601 0.00900.000.0000000000002 0.00 0.00 0.00 900.000.00

01 000 000 001 530301 0601 0.0032.3032.3000000000001 0.00 0.00 0.00 32.300.00

01 000 000 001 530702 0601 0.00841.41841.4100000000001 0.00 0.00 0.00 841.410.00

01 000 000 001 530704 0601 0.00640.17640.1700000000001 0.00 0.00 0.00 640.170.00

01 000 000 001 530704 0601 0.00268.67268.6700000000002 0.00 0.00 0.00 268.670.00

01 000 000 001 530802 0601 0.00168.0050.4000000000001 0.00 0.00 0.00 168.000.00

01 000 000 001 530804 0601 0.001,410.002,448.0600000000001 1,410.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530804 0601 0.00147.000.0000000000002 147.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530805 0601 0.00570.00715.2200000000001 570.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530805 0601 0.00625.00331.9700000000002 625.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530807 0601 0.001,273.000.0000000000001 1,273.00 0.00 0.00 0.000.00
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01 000 000 001 530807 0601 0.00964.320.0000000000002 964.32 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530811 0601 0.000.0017.9200000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 530826 0601 0.000.00179.2000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

01 000 000 001 531407 0601 0.0016.800.0000000000001 0.00 0.00 0.00 16.800.00

01 000 000 001 531411 0601 0.009.130.0000000000001 0.00 0.00 0.00 9.130.00

01 000 000 001 570102 0601 0.00202.39202.3900000000001 0.00 202.39 202.39 0.00202.39

01 000 000 001 570104 0601 0.0082.5329.2800000000001 0.00 82.53 82.53 0.0082.53

01 000 000 001 570201 0601 0.00682.26735.5100000000001 0.00 0.00 0.00 682.260.00

79 000 000 001 530204 0601 0.002,722.243,912.8600000000001 252.80 2,100.00 1,000.00 369.441,000.00

79 000 000 001 530204 0601 0.004,323.485,734.5400000000002 0.00 1,590.40 1,590.40 2,733.081,590.40

79 000 000 001 530205 0601 0.008,739.366,441.7300000000001 112.00 6,599.00 6,599.00 2,028.366,599.00

79 000 000 001 530205 0601 0.00682.8010,821.2700000000002 135.00 424.00 424.00 123.80424.00

79 000 000 001 530205 0602 0.00490.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 490.000.00

79 000 000 001 530205 0603 0.00490.00125.0000000000001 0.00 0.00 0.00 490.000.00

79 000 000 001 530205 0604 0.00490.00225.0000000000001 0.00 0.00 0.00 490.000.00

79 000 000 001 530205 0605 0.000.00230.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

79 000 000 001 530205 0606 0.00490.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 490.000.00

79 000 000 001 530205 0607 0.00490.00260.0000000000001 0.00 0.00 0.00 490.000.00

79 000 000 001 530205 0608 0.00490.00225.0000000000001 0.00 0.00 0.00 490.000.00

79 000 000 001 530205 0609 0.00490.00440.0000000000001 0.00 0.00 0.00 490.000.00

79 000 000 001 530205 0610 0.00490.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 490.000.00

79 000 000 001 530606 0601 0.009,869.4410,755.0800000000001 288.00 9,581.44 2,582.72 0.002,582.72

79 000 000 001 530606 0601 0.001,805.440.0000000000002 0.00 1,805.44 451.36 0.00451.36

79 000 000 001 530606 0605 0.00336.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 336.000.00

79 000 000 001 530803 0601 0.00200.000.0000000000001 199.99 0.00 0.00 0.010.00

79 000 000 001 530804 0601 0.000.0033.2000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

79 000 000 001 530813 0601 0.00480.04480.0400000000001 335.94 0.00 0.00 144.100.00

79 000 000 001 530822 0601 0.00114.00210.0000000000001 0.00 0.00 0.00 114.000.00
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79 000 000 002 530402 0601 0.004,308.556,795.8000000000001 946.40 2,706.00 902.00 656.15902.00

272,674.53 264,667.85Total Unidad Ejecutora: 0.00 8,804.54 143,493.91 130,985.36 130,985.36 112,369.40
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Total Institucional: 272,674.53 264,667.85 0.00 8,804.54 143,493.91 130,985.36 130,985.36 112,369.40
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